

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021  
Processo Administrativo Nº 003067/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 04/11/2021 16:26:59

				TOTAL DO PROCESSO: 6.336,25
<b>A&amp;C COMERCIAL LTDA ME</b>			<b>10.962.026/0001-74</b>	<b>3.226,92</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 040	3,72	<b>Total: 29,76</b>
Item: 3	Unidade: CX	Marca: KLENEX	Modelo: .	
Descrição: LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 14,8 X 21,2. CAIXA COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 3,72</b>			Total Item: 29,76
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 025	10,49	<b>Total: 1.007,04</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: AVANTE	Modelo: .	
Descrição: Oleo de Eucalipto Óleo de eucalipto (citriodora) 100 ml.				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 10,49</b>			Total Item: 1.007,04
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 089	1,06	<b>Total: 14,84</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: .	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 1,06</b>			Total Item: 14,84
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 070	48,99	<b>Total: 979,80</b>
Item: 5	Unidade: CX	Marca: FB	Modelo: .	
Descrição: Sacola Camiseta 25 x 35cm cx c/ 1000unds				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 48,99</b>			Total Item: 979,80
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 065	22,99	<b>Total: 1.195,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo: .	
Descrição: VASSOURA DE MELGA REFORÇADA, FORMADA PELA JUNÇÃO DE TRÊS OU MAIS FARDOS DE SORGO (CADA FARDO DEVE CONTER MAIS DE 15 PENDÕES), CORTES DAS SOBRAS (ACABAMENTO) 5 CM ACIMA DO ULTIMO AMARRADO				
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 22,99</b>			Total Item: 1.195,48
<b>POLI COMERCIAL EIRELI EPP</b>			<b>07.255.426/0001-35</b>	<b>3.027,65</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 008	46,40	<b>Total: 2.320,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: AMORE	Modelo: AMORE	
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 46,40</b>			Total Item: 2.320,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 028	11,99	<b>Total: 323,73</b>
Item: 16	Unidade: MT	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES**  
**ITARANA-ES**

Descrição: TECIDO PLÁSTICO TÉRMICO LARGURA: 1,4M; 79% PVC 21% POLIÉSTER; RESISTÊNCIA TÉRMICA; ATÉ 70° C E IMPERMEÁVEL. ESTAMPA A DEFINIR.

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 11,99**    Total Item: 323,73

---

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 047	47,99	<b>Total: 383,92</b>
---------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ODIM	Modelo: ODIM
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: VASSOURA PÊLO - BOLA

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 47,99**    Total Item: 383,92

---

<b>FLOR DE LIZ COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA</b>		<b>38.123.317/0001-98</b>	<b>81,68</b>
--	--	---------------------------	--------------

---

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 041	81,68	<b>Total: 81,68</b>
---------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: VIA NORTE	Modelo:
----------	--------------	------------------	---------

Descrição: SACOLA ALÇA CAMISETA EM PLASTICO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 10 QUILOS MEDINDO 80 X 100CM; PCT COM 5K .

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 81,68**    Total Item: 81,68

---

**PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO**